МУ «Отдел образования Ножай-Юртовсого  муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа имени

АласхановаТурпал-Али Арсеновича  села Саясан»

(МБОУ «ООШ им. Т-А. А. Аласханова с. Саясан»)

МУ «Нажин-Йуьртанмуниципальни кIоштандешаранхьукмат»

Муниципальнибюджетнийукъардешаранхьукмат

«КоьртайукъарадешаранАласхановТурпал-IелаАрсенан цlарах

йолуСесанайуьртанишкол»

(МБЙХ «КЙ  Т-l.Аласхновцl.  Сесана ЙИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25 августа 2025 г. №94

  О назначении должностного лица, ответственного

за организацию работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма

  В целях повышения эффективности работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма среди школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить ответственного за организацию работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма  учителя ОБЗР Ибрагимова Х.В.

на 2025-2026 учебный год.

2. Продолжить работу по плану проведения мероприятий, направленных на

профилактику детского травматизма на улицах и дорогах Российской Федерации

на 2025-2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор ___________________ /П.Н.Умаева/